

# 適応疾患/大腸がん

プロトコール名 **P-R-2 / CPT11+5FU+LV療法**

薬剤名・用量	備考	投与経路	投与週 Day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...	42	1	...	8	...	15	...
① グラニセトロンバッグ デキサート 6.6mg	30分	点滴静注		↓		↓		↓		↓		↓		↓		↓	↓		↓		↓	
② <b>イリノカン塩酸塩点滴静注液 50~100/m<sup>2</sup></b> 5%ブドウ糖液250mL	1時間	点滴静注		↓		↓		↓		↓		↓		↓		↓	↓		↓		↓	
③ <b>レボホリナート250mg/m<sup>2</sup></b> 5%ブドウ糖液500mL	120分	点滴静注		↓		↓		↓		↓		↓		↓		↓	↓		↓		↓	
④ <b>5FU 500mg/m<sup>2</sup></b> 生食50mL	③開始 60分後	急速静注		↓		↓		↓		↓		↓		↓		↓	↓		↓		↓	

\* 1クール6週間隔(4投2休)